一封保密协议书900字阅读
为维护国家的安全和利益，加强我所和公司涉密会议的保密管理，z所、z铂业股份有限公司(以下简称甲方)与__X(以下简称乙方)，签订以下__工作协议：
一.甲方责任
1.负责进行保密教育，强化保密管理，增强与会人员的保密意识。
2.负责组织会场的验证和警卫工作，严禁与会无关人员进入会场。
3.负责对会场的手机信号进行屏蔽，落实涉密会议的技术防范。
4.负责落实会议秘密载体的管理确保国家秘密安全。
5.负责会前对会场及场内相关设备进行防窃密、泄密安全检查。
6.负责对会议人员涉及场所的保密检查。
7.负责对违反保密规定和不接受保密管理的人和事进行批评教育，对会议期间失、泄密事件及时上报，并采取相应的保密防范和控制措施。
二.乙方责任
1.认真贯彻执行国家有关__工作的法令、法规及各项方针、政策，积极协助甲方做好涉密会议的__工作。
2.负责会议服务人员的审查，确保人员在政治上可靠。
3.负责对会议服务人员进行保密教育，提高服务人员的保密意识。
4.配合甲方会前对会场及场内相关设备进行防窃密、泄密安全检查。
5.配合甲方做好会场验证和警卫工作，严禁与会无关人员进入会场。
6.对与会人员遗忘在会议涉及场所的文件、资料、笔记本以及写有文字、数据的纸张，要妥善保管，并及时通报甲方，严防泄密。
7.承担因服务人员政治上不可靠，会议涉及场所管理不严而造成失、泄密事件的法律责任。
三.本保密协议书自双方签字盖章之日起生效。
四.本协议书一式两份，甲乙双方各执壹份。
甲方代表：__X
乙方代表：__X
20__年X月__日